

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15
821 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 35729040, DIČ: 2020242070
IČ DPH: SK7020000130
Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199
Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava
Účet: 4000614000 / 3100 (EUR)
IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000
BIC: LUBASKBX
Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B

Odosielaťel: FaxCopy, a.s.
BA - Vajnorská (predajňa)
Vajnorská 98/D, 821 05 Bratislava
Tel.: 02/44462383 Fax: 02/44643431
Vystavil: Hattalová Anežka

Odberateľ: Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava
IČO: 42169330

Prijemca : Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

Číslo objednávky : Natalia Bošelová

Číslo dod. listu :

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 1501200336

Poštová adresa:

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

AUDIOVIZUÁLNY FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Dátum: 20-07-2012

Podacie číslo: Fa c. 100/12

Prílohy/listy: Všeobecne: Suday!

Spôsob dodania : Nezaďaný

Dátum splatnosti : 03.08.2012

Dátum dodania tovaru/služby : 20.07.2012

Dátum vystavenia : 20.07.2012

Dátum tlače dokladu : 20.07.2012

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	iv480 ŠKP	Image Volume A4/80g papier (bal=500hár) 21.23.11 Karbónový, samokopírovací papier a iný kopírovací a pretlačový papier, rozmnožovacie blany a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier	20 %	EUR	2,67	25,00	bal	66,83
2.	mm620800 ŠKP	3M 6208D Scotch lepiaca tyčinka classic 8g 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,494	2,00	ks	0,99
3.	do757699 ŠKP	Donau Záložka samolepiaca 20x50mm neon 4x50 lístkov 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,808	5,00	ks	4,04
4.	mm065310 ŠKP	3M 653 Post-It 38x51mm žltý (bal=3ks) 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,58	3,00	bal	4,74
5.	do309000 ŠKP	Donau 3090 Blok kocka 83x83x75mm/700l biela nelepená 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,14	2,00	ks	2,28

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH		EUR	78,87	EUR 78,87
Suma DPH		EUR	15,77	EUR 15,77
Spolu		EUR	94,64	EUR 94,64

Spolu položky : 78,87 EUR

DPH : 15,77 EUR

Spolu : 94,64 EUR

Preddavok :

K úhrade : 94,64 EUR

RID DLaF: *022120151896*

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

FaxCOPY BAV-02
FaxCopy s.r.o., Bratislava - pobočka
Vajnorská 98A/D
831 04 Bratislava
Tel.: 02/4446 2803 Fax: 02/4464 3431
IČO: 35 729 040 IČ DPH: SK 7020000130

Dátum prevzatia : _____

Prevzal : _____

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa